
Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal
2025/26

Kreispokalspiele E
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Pokal Herren E Das Finale findet statt am, Sonntag 07.12.2025 | 10 Uhr in Stapelmoor. Hinweis: Bitte auch am Finaltag Spielcodes /-
pins bereithalten. Die "Heimmannschaft" wird gebeten, ein IPad o.ä. zum Eintragen der Ergebnisse mitzubringen.

Spielleiter-Kontakt: Sempell, Philipp, Schumannstraße 4, 26810 Westoverledingen, Mobil: 01636866767, p.sempell@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2025 10:00 h 1 SV Warsingsfehn V SV Frisia Loga II 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.

12.11.2025
28.11.2025

20:00 v
20:30 v

2
1

SV Eintracht Nüttermoor II
VfL Viktoria Flachsmeer II

SV Frisia Loga II
SV Warsingsfehn V

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Fr.

27.10.2025
03.11.2025
04.11.2025
07.11.2025

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 t/v (1)

4
2
3
1

SV Warsingsfehn V
SV Frisia Loga II
SV Concordia Ihrhove II
VfL Viktoria Flachsmeer II

TuS Ditzumerverlaat
SV Potshausen IV
SV Eintracht Nüttermoor II
TTC Remels III

4:3
4:0
3:4

4:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Mo.
Di.
Mo.
Di.
Mi.

25.08.2025
05.09.2025
22.09.2025
23.09.2025
29.09.2025
30.09.2025
01.10.2025

20:00 t/v (1)
20:30 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)

5
1
3
4
7
6
2

TTC Remels III
FC Stern Völlenerfehn
SV Frisia Loga III
SV Concordia Ihrhove II
SV Frisia Loga II
TSV Klostermoor
SV Eintracht Nüttermoor III

SV Concordia Neermoor II
SV Warsingsfehn V
VfL Viktoria Flachsmeer II
VfL Jheringsfehn…elkamp (SG) III
SV Teutonia Stapelmoor VII
SV Potshausen IV
TuS Ditzumerverlaat

4:0
2:4
3:4
4:0
4:0
0:4
2:4
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